
  

 Na temelju članka 10. st. 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine RH broj 28/10 i 10/23) i članka 28. Statuta Grada Solina (Službeni vjesnik Grada 

Solina broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18, 4/18 - pročišćeni tekst i 2/20 ), Solina na prijedlog Gradonačelnika, 

Gradsko vijeće Grada Solina na 25. sjednici održanoj    godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

 o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

u upravnim tijelima Grada Solina 

 

      Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim 

tijelima Grada Solina. 

 

      Članak 2. 

Koeficijenti iz članka 1. utvrđuju se sukladno Uredbi o klasifikaciji radnih mjesta službenika i 

namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN RH broj 74/10, 125/14 i 48/23), 

za pojedino radno mjesto kako slijedi: 

 

REDNI 
BROJ 

POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG MJESTA 
KLASIFIKACIJSKI 

RANG 
KOEFICIJENT 

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE 

1. Glavni rukovoditelj Pročelnik 1. 3,55 

2. Viši rukovoditelj Pomoćnik pročelnika 2. 3,05 

  

Rukovoditelj 

Voditelj ustrojstvene jedinice 1. razine   

3. 
Voditelj odsjeka za imovinsko pravne 
poslove 4. 2,65 

4. Voditelj odsjeka  4. 2,50 

  Voditelj ustrojstvene jedinice 2. razine   

5. 
Voditelj odsjeka za proračun i 
računovodstvo 7. 2,30 

6. Voditelj odsjeka za javnu nabavu 7. 2,30 

7. Voditelj odsjeka za poslove gradonačelnika 7. 2,25 

8. Voditelj odsjeka 7. 2,20 

  Voditelj ustrojstvene jedinice 3. razine   

9. Voditelj pododsjeka 10. 1,80 

RADNA MJESTA II. KATEGORIJE 

10. Viši savjetnik Viši savjetnik 4. 2,45 

11. Savjetnik Savjetnik 5. 2,35 

12. 
Viši stručni 
suradnik Viši stručni suradnik 6. 2,25 

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE 

13. Stručni suradnik Stručni suradnik 8. 1,95 

14. Viši referent Viši referent 9. 1,85 

15. 

Referent 

Administrativni tajnik gradonačelnika 11. 1,75 

16. Administrativni tajnik  11. 1,65 

17. Referent 11. 1,65 

18. Komunalni redar 11. 1,75 

19. Prometni redar 11. 1,75 



20. Referent - arhivar 11. 1,60 

21. Komunalni redar - higijeničar 11. 1,60 

22. Ekonom 11. 1,65 

RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE 

  

Namještenici II. 
potkategorije 

Namještenik razine 1.   

23. Vozač - voditelj voznog parka 11. 1,65 

24. Komunalni izvidnik 11. 1,60 

  Namještenik razine 2.   

25. Spremačica 13. 1,35 

 

     

Članak 3. 
Službenici i namještenici imaju pravo na naknade plaće i materijalnih troškova sukladno Pravilniku 

o pravima i obvezama iz rada i po osnovi rada zaposlenika u gradskoj upravi ili po kolektivnom 

ugovoru.   

                     Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika 

i namještenika u Upravnim tijelima Grada Solina (Službeni vjesnik Grada Solina br. 9/20, 4/22 i 

10/23). 

      Članak 5.      
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom vjesniku Grada Solina. 

 

KLASA:  

URBROJ:  
Solin,    2024. godine        

                           

            PREDSJEDNIK                             

                                                                        GRADSKOG VIJEĆA SOLIN 

 

 

 

       Prof.prim.dr.sc. Zdravko Perko, dr.med. 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za pravne i opće poslove, ovdje 

2. Upravni odjel za proračun i računovodstvo, ovdje 

3. Upravni odjel za komunalne djelatnosti i upravljanje prostorom, ovdje 

4. Upravni odjel za gospodarstvo, zaštitu okoliša i EU fondove, ovdje 

5. Upravni odjel za javne djelatnosti, ovdje 

6. Službeni vjesnik Grada Solina x 2 

7. Arhiva, ovdje 

 

 


